
NOVÁ KNIHA … MOŽNÁ I O VÁS 
 

 

Vydalo nakladatelství Petrklíč v květnu 2014.  
Pohodových 376 stran ze života. I z vašeho...  
 
 

Není to román, je to neformální vyprávění postavené na 
faktech. Takové, jaké můžete slyšet při přátelském posezení 
kolem stolu. Jsou to desítky epizod ze života autora, jenž se 
svou aktivitou či zcela náhodně dostává do prekérních 
situací, které někdy řeší on, někdy někdo jiný a někdy 
vůbec nikdo. To vše na pozadí skutečných událostí od 50. 
let přes roky 1968, 1989 až po současnost. V různých 
městech ČR a v různých zemích Evropy, kam jej život 
zavál. Z Náchoda přes Mariánské Lázně do Liberce, od 
Finska přes Portugalsko po Korsiku. Ne vždy veselé, ne 
vždy k popukání. 
 

 
Odpočinete si nad strhujícím vyprávěním příhod ze života autora a jeho 

blízkých. Kromě jiného se zde dozvíte:  
 Proč se autor koupal ve studeném moři před nastoupenou delegací EU? 

 Dorazil za války z Itálie do Náchoda vagon čokolády?  
 Co způsobil valčík při slavnostním vojenském pochodu?  

 Kde autorovi přilepili zpět mozkovou plenu?   
 Jak lze omylem skočit do náručí policisty? 

 Kdo je autorem citátu Život je něco, co by si měl každý zkusit aspoň jednou?  
 

 

 Maléry a já.    
www.malery.cz 

 
 

K dostání v knihkupectvích  
nebo osobně od autora za 150 Kč  
nebo pošleme za 150 + 30 Kč poštovné  
(pište na objednavky@malery.cz). 
 

 Kdo se začte, ten už se neodečte…  
 

Maléry a já a vy – skvělá kombinace pro sqjelé večery. 
Váš originální dárek pro vaše dospělé děti nebo rodiče… 

 

http://www.malery.cz/
mailto:objednavky@malery.cz

